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Kuvendi Komunal
Komiteti pér Komunitete

Nr.2

Data: 16.02.2024

FTESE

T€ nderuar ju ftojmé qé t& merrni pjesé né mbledhjen e Komitetit t& Komuniteteve.
Takimi do t& mbahet né ditén e Premte me datén 16.02.2024 né ora 10:00 né sallén

e Kuvendit t&€ Komunés sé€ Deganit.

Rendi 1 dités

1.Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

2.Raport nga ZL.K-ja.

3.Informim nga Zyra pér Komunitete rreth punés dhe aktiviteteve nga viti

paraprak.
4.T& ndryshme.
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